/ri'IX'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

r

OF CONP N5 fJà SI/DSIEC/69
2 jul 69

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informação (presta)

: Proc. 1873/69ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao Proc. 1873/69, informo a Vossa Excelên-

nada constar nesta DSIEC sôbre os seguintes professôres,in

dicados em Lista Sextupla pana os cargos de Diretor e Vice-Dire-

,X' tor da FACULDADE DE EDOCAClü da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAl-

- BA:

cia,

. MANUEL VIANA CORREIA

. MAELENE DA CUNHA LISBOA

. CARMEN ISABEL CARLOS SILVA

. ALAN MAGALHÃES COSTA● \

Quanto a WALDO LIMA DO VALLE e JOSE RAFAEL DE MENE-
não é convenienteZES.

mencionadas.

a indicação dos mesmos para as funções

Ra oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protes

tos de alta estima e distinta consideração.

C

ente.c

fALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSIEC

P.1354/69